二〇二一年八月六日

黄冈市建筑业协会文件
黄建协〔2021〕第 012 号

关于公布2021年度(上半年)黄冈市建筑结构

优质工程的决定

各县市区协会、各会员单位：

根据《黄冈市建筑结构优质工程评审办法》及《黄冈市

评审委员会管理办法》相关规定，经评审委员会综合评审，

“鸿路橘子洲23#楼”等26个工程项目被评为2021年度（上半

年）黄冈市建筑结构优质工程。

现予以公布。

附件：2021年度（上半年）黄冈市建筑结构优质工程一览表

主题词：公布 结构优质 决定

报 送：黄冈市住建局

抄 送：各县市区协会及有关单位

黄 冈 市 建 筑 业 协 会 2021年8月6日印发

第 1 页，共 3 页

2021年度（上半年）黄冈市建筑结构优质工程一览表

性酯项目

项目序
号

工程名称 施工单位
建筑面积
（m2）

结构/层次 项目经理

黄冈市直

1 黄冈城区地下综合管廊工程 中建三局集团有限公司 4094.7万 / 齐平洲

2 顾家家居华中（黄冈）基地项目1#宿舍 湖北玉环建筑工程有限公司 15408 框架/12层 张振

3
碧桂园•黄冈之星18#楼、19#楼及地下
室

高企达集团有限公司 57763.46
框架剪力墙/-
1层/30层/33
层

吴英华

4
湖北省鄂东南（黄冈）应急救援基地救
灾物质储备库EPC总承包工程

湖北长安建设集团股份有限
公司

14565.67 框架/3层 程家欢

5
光谷黄冈产业园高新技术孵化器二标段
6#楼

华夏土木工程有限公司 4636.44 框架/4层 霍东锋

6
花园路片区（二期、市经信委职工宿
舍）棚改项目2、3号楼

湖北松泰建设工程有限公司 40646.81 框剪/26/23层 姚水兵

7 黄冈市中心血站血液安全保障综合大楼 湖北冶金建设有限公司 5021.06 框架/7层 龚杰

8 黄冈师范学院明珠幼儿园建设项目 振天建设集团有限公司 7630
框架/3层/局
部5层

蔡又红

黄州区

9
湖北纪源医药科技有限公司年产1500吨AE活

湖北乾阳建筑工程有限公司 8281.5 框架/4层 钟朋友

团风县

10 团风县中医院传染病楼
湖北长安建设集团股份有限
公司

14993.69 框剪/7层 郑立

11 鸿路橘子洲23#楼
安徽鸿路钢结构（集团）股
份有限公司

14235.3 钢结构/32层 陈强

12 升华●翡翠御园10#楼 湖北富华建筑安装有限公司 15819.15
剪力墙/1+33
层

盛水进

罗田县

13 罗田县三里畈中心卫生院整体迁建项目 湖北长信建筑工程有限公司 7528.49 框架/4层 何文

14 罗田县泰禾富▪凤凰府一期10#楼工程 湖北一方建筑工程有限公司 9546.01 剪力墙/17层 李志祥

15 九资河中心卫生院整体迁建住院楼工程 湖北锐昊建筑工程有限公司 4255.65 框架/4层 夏磊

16 罗田县泰禾富▪凤凰府8#楼 湖北一方建筑工程有限公司 7949.93 剪力墙/17层 李志祥

英山县

17
英山县妇幼保健院整体迁建工程一期 湖北长安建设集团股份有限

公司
39441.4 框剪/1+13层 周创

武穴市

第 2 页，共 3 页

2021年度（上半年）黄冈市建筑结构优质工程一览表

项目序
号

工程名称 施工单位
建筑面积
（m2）

结构/层次 项目经理

18 国鼎●万得天地8#、9#、10# 山河建设集团有限公司 27188.48 剪力墙/18层 王成龙

麻城市

19 麻城影源健康城2#楼 湖北利生联合建设有限公司 11275.95
剪力墙/1+31
层

李波

20
麻城市中馆驿镇卫生院门诊住院综合楼
建设项目

湖北中鑫城建设工程有限公
司

4947.5 框架/5层 刘学文

21
麻城市铁门岗乡卫生院门诊综合楼（含
发热门诊）建设项目

麻城市西陵建筑安装工程有
限责任公司

4137.82 框架/4层 徐志

浠水县

22 浠水碧桂园江湾城三期218#楼 广东龙越建筑工程有限公司 20064.2 剪力墙/30层 孙义清

黄梅县

23 中港水木学府1#楼 湖北双余建设有限公司 12891.25 框剪/-1+25层 田雨

24 泰信凤凰城1#楼 湖北中坷建工集团有限公司 12218.91 剪力墙/26层 李俊林

红安县

25 红安县城投●竹湖朗阅南地块1--6号楼 湖北立方建设工程有限公司 100000
框剪
/27+1/17+1层

钟克江

龙感湖

26
国网湖北黄冈龙感湖区供电公司生产综
合用房工程

新七建设集团有限公司 4994 框架/6层 丁强

    第 3 页，共 3 页

	主题词：公布 结构优质 决定报送：黄冈市住建局